

Bilan et compte de résultat

BILAN ACTIF

Dossier : AUPLA2007 AUPLATA SA

Etabli en Euro	01/01/2007 - 31/12/2007 12 mois			31/12/2006 12 mois
	Brut	Amort & prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (0)				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement	289 853	778	289 075	7 914
Concession, brevets et droits similaires	243 918	86 091	157 828	172 178
Fonds commercial	3 688 761		3 688 761	3 688 761
Autres immobilisations incorporelles		129 393	-129 393	
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	4 800	933	3 867	
Constructions	1 039 145	339 077	700 068	541 663
Installations techniques, matériel et outillage industriels	3 924 718	957 933	2 966 785	454 397
Autres immobilisations corporelles	1 042 908	374 874	668 034	283 444
Immobilisations en cours	854 514	320 522	533 991	513 883
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées par méthode de mise en équivalence				
Autres participations	13 868 059		13 868 059	13 868 059
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	476 578	434 336	42 242	7 939
Total (I)	25 433 254	2 643 938	22 789 316	19 538 238
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières, approvisionnements	641 810		641 810	284 991
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	147 841		147 841	90 939
Créances				
Clients et comptes rattachés	94 431	90 073	4 358	95 626
Autres créances	5 536 080	36 000	5 500 080	6 443 342
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement	1 654 528		1 654 528	10 473 692
Disponibilités	162 717		162 717	373 246
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	1 467 199		1 467 199	1 222 993
Total (II)	9 704 606	126 073	9 578 533	18 984 829
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursements des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (0 à V)	35 137 860	2 770 011	32 367 849	38 523 067

Bilan et compte de résultat

BILAN PASSIF

Dossier : AUPLA2007 AUPLATA SA

Etabli en Euro	01/01/2007 - 31/12/2007 12 mois	01/01/2006 - 31/12/2006 12 mois
Capitaux propres		
Capital social ou individuel	2 145 332	2 145 332
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	24 364 342	24 275 942
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	43 179	9 443
Réserves statutaires ou contractuelles	104 878	104 878
Réserves réglementées	1 158	1 158
Autres réserves	21 000	
Report à nouveau	619 981	-256 946
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou Perte)	-5 676 242	931 663
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	21 623 628	27 211 470
Autres fonds propres		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques	75 990	21 090
Provisions pour charges	690 000	559 287
TOTAL (III)	765 990	580 377
Dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 405 901	947 047
Emprunts et dettes financières divers	4 036 479	5 450 139
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 431 389	1 199 786
Dettes fiscales et sociales	970 177	999 961
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	2 134 286	2 134 286
Autres dettes		
Comptes régul.		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	9 978 231	10 731 220
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I à V)	32 367 849	38 523 067

Bilan et compte de résultat
COMPTE DE RESULTAT EN LISTE (1/2)

Dossier : AUPLA2007 AUPLATA SA

Etabli en Euro	01/01/2007 - 31/12/2007 12 mois			31/12/2006 12 mois
	France	Exportation	Total	
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	849 688,42		849 688,42	810 639,47
Production vendue : - de biens	7 793 354,14		7 793 354,14	5 401 727,60
: - de services	1 273 920,06		1 273 920,06	558 021,60
Chiffres d'affaires nets	9 916 962,62		9 916 962,62	6 770 388,67
Production stockée				-100 181,20
Production immobilisée			383 209,00	424 236,16
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges			45 838,90	206 196,81
Autres produits			1 067,71	13 710,52
Total des produits d'exploitation (I)			10 347 078,23	7 314 350,96
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douanes)				34 044,69
Variation de stock (marchandises)				
Achats de mat. premières et aut. approv. (y compris droits de douanes)			3 014 874,14	1 515 188,47
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			-356 817,51	-210 561,98
Autres achats et charges externes			3 625 463,34	2 459 199,60
Impôts, taxes et versements assimilés			216 337,86	75 095,28
Salaires et traitements			3 733 968,41	1 733 567,42
Charges sociales			893 434,41	406 959,69
Dotations d'exploitation				
Sur immo. Dot. aux amort			620 854,73	231 901,91
Sur immo. Dot. aux prov.				
Sur actif circulant : Dot. aux prov.			126 072,95	
Pour risques et charges : Dot. aux prov.			168 053,00	96 287,00
Autres charges			141 506,09	1 233,70
Total des charges d'exploitation (II)			12 183 747,42	6 342 915,78
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-1 836 669,19	971 435,18
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participations			309 676,00	147 714,00
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges			76 855,24	24 551,65
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			201 043,26	
Total des produits financiers (V)			587 574,50	172 265,65
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements et provisions			87 090,00	140 461,00
Intérêts et charges assimilées			82 655,72	50 860,81
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cession de valeurs mobilières de placement				
Total des charges financières (VI)			169 745,72	191 321,81
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			417 828,78	-19 056,16
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			-1 418 840,41	952 379,02

Bilan et compte de résultat
COMPTE DE RESULTAT EN LISTE (2/2)
 Dossier : AUPLA2007 AUPLATA SA

Etabli en Euro	01/01/2007 - 31/12/2007 12 mois	01/01/2006 - 31/12/2006 12 mois
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	16 689,41	45 887,40
Produits exceptionnels sur opérations en capital		1 500,00
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels (VII)	16 689,41	47 387,40
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 742 654,00	1 782,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	81 521,86	51 608,24
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	449 915,34	
Total des charges exceptionnelles (VIII)	4 274 091,20	53 390,24
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-4 257 401,79	-6 002,84
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		14 713,00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	10 951 342,14	7 534 004,01
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	16 627 584,34	6 602 340,83
BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	-5 676 242,20	931 663,18